¹²⁴ בורשטיין - בלי שום מקרה מוות, עמ' 51.

¹²⁵ ברזל - עד כלות ומנגד, עמ' 187.

ממשלת ישראל לא היה אף שר אחד. הוזמנו כל השרים. בא רק החבר ש' פרידמן מנהל מחלקת מזרח אירופה במשרד החוץ".¹²⁶

במגילת יסוד הקיבוץ שהוקראה בטקס (ובהמשך הוטמנה על ידי צביה ובוריה יודקובסקי באדמה) נאמר:

"היום, יום י"ט ניסן, ד' חוה"מ פסח תש"ט, הוא ה 18 באפריל 1949, שנה ראשונה למדינת ישראל - מלאו שש שנים למרד גטו ורשה. ביום זה, אשר בו הונף גרזן ההרג והכליה על שארית עמנו בפולין - שלח הארגון היהודי הלוחם את ידו אל הנשק אשר חושל בענות ובחירוף נפש במחתרת החלוצית, ועמד במתי מעט מול קלגסיו הרבים של המשמיד וקידש בגבורת נואשים את כבוד העם וכבוד האדם.